



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|--------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 997 029 240 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | KLØVER VEST HOLDING AS |
| Forretningsadresse: | Prestegårdsmarka 4 4347 LYE |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2024 - 31.12.2024 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|----|
| Mørselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Ja |

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Nei |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|------------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Annelill Vorland |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 16.05.2025 |

Grunnlag for avgivelse

| |
|--|
| År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert |
| År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024 |

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|-----------------|-----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Annen driftskostnad | 3 | 338 638 | 428 712 |
| Sum kostnader | | 338 638 | 428 712 |
| Driftsresultat | | -338 638 | -428 712 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap | 7 | | 240 000 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 131 700 | 147 825 |
| Annen renteinntekt | | 188 | |
| Renteinntekt fra tilknyttet selskap | | 0 | 43 546 |
| Annen finansinntekt | | 30 056 | 364 143 |
| Sum finansinntekter | | 161 944 | 795 514 |
| Annen rentekostnad | | | 125 747 |
| Sum finanskostnader | | | 125 747 |
| Netto finans | | 161 944 | 669 767 |
| Resultat før skattekostnad | | -176 694 | 241 055 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 7 | -1 584 | 1 584 |
| Årsresultat | | -175 110 | 239 471 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføring til/fra annen egenkapital | | -175 110 | 239 471 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -175 110 | 239 471 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|-------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 9 | 20 425 000 | 20 425 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 20 425 000 | 20 425 000 |
| Sum anleggsmidler | | 20 425 000 | 20 425 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre fordringer | | | 187 096 |
| Konsernfordringer | 11 | 4 068 040 | 4 213 816 |
| Sum fordringer | | 4 068 040 | 4 400 912 |
| Sum omløpsmidler | | 4 068 040 | 4 400 912 |
| SUM EIENDELER | | 24 493 040 | 24 825 912 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Akesjekapital | 13,14 | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen Egenkapital | 14 | 23 461 905 | 23 637 015 |
| Sum opptjent egenkapital | | 23 461 905 | 23 637 015 |
| Sum egenkapital | 14 | 24 461 905 | 24 637 015 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 7 | | 1 584 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | | 1 584 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 1 584 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 11 | 31 136 | |
| Kortsiktig konserngjeld | 11 | 0 | 187 314 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 31 136 | 187 314 |
| Sum gjeld | | 31 136 | 188 898 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 24 493 041 | 24 825 913 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1,2 | 224 471 781 | 253 571 219 |
| Annen driftsinntekt | 1 | 213 292 | 434 344 |
| Sum inntekter | | 224 685 073 | 254 005 563 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 119 151 336 | 135 930 346 |
| Lønnskostnad | 3 | 70 839 124 | 68 715 325 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4,5,6 | 4 080 373 | 3 049 528 |
| Annen driftskostnad | 3,6 | 39 383 963 | 35 542 006 |
| Sum kostnader | | 233 454 796 | 243 237 205 |
| Driftsresultat | | -8 769 723 | 10 768 358 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 1 622 511 | 2 409 132 |
| Annen finansinntekt | | 1 632 393 | 205 656 |
| Sum finansinntekter | | 3 254 904 | 2 614 788 |
| Annen rentekostnad | | 4 765 841 | 4 468 302 |
| Annen finanskostnad | | 3 465 555 | 1 684 057 |
| Sum finanskostnader | | 8 231 396 | 6 152 359 |
| Netto finans | | -4 976 492 | -3 537 571 |
| Resultat før skattekostnad | | -13 746 215 | 7 230 787 |
| Skattekostnad | 7 | -2 930 992 | 1 561 518 |
| Årsresultat | | -10 815 223 | 5 669 269 |
| Andre resultatkomponenter for IFRS-foretak | | -277 568 | -55 142 |
| Sum resultatkomponenter for IFRS-foretak | | -277 568 | -55 142 |
| Totalresultat | | -11 092 791 | 5 614 127 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|-------|--------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter | 4 | 4 035 404 | 786 567 |
| Utsatt skattefordel | | 2 858 601 | 111 764 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 6 894 005 | 898 331 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 5,6 | 2 541 587 | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 5,6,8 | 17 197 799 | 16 021 641 |
| Sum varige driftsmidler | | 19 739 386 | 16 021 641 |
| Sum anleggsmidler | | 26 633 391 | 16 919 972 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 10 | 52 645 280 | 47 399 908 |
| Sum varer | | 52 645 280 | 47 399 908 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 14 501 842 | 18 445 359 |
| Andre fordringer | | 5 180 652 | 879 915 |
| Sum fordringer | | 19 682 494 | 19 325 274 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 12 | 13 507 401 | 2 924 609 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 13 507 401 | 2 924 609 |
| Sum omløpsmidler | | 85 835 175 | 69 649 791 |
| SUM EIENDELER | | 112 468 566 | 86 569 763 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------|--------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 13,14 | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 14 | 6 786 304 | 17 879 093 |
| Minoritetsinteresser | 14 | 873 618 | 596 050 |
| Sum opptjent egenkapital | | 7 659 922 | 18 475 143 |
| Sum egenkapital | | 8 659 922 | 19 475 143 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 7 | 0 | 419 570 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 0 | 419 570 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 5,8 | 12 101 612 | 10 707 826 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 12 101 612 | 10 707 826 |
| Sum langsiktig gjeld | | 12 101 612 | 11 127 396 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | 15 438 519 | 21 125 819 |
| Leverandørgjeld | | 53 859 989 | 17 464 749 |
| Betalbar skatt | 7 | 235 415 | 1 590 411 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 11 602 244 | 9 089 730 |
| Utbytte | | | 160 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 10 570 866 | 6 536 516 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 91 707 033 | 55 967 225 |
| Sum gjeld | | 103 808 645 | 67 094 621 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 112 468 567 | 86 569 764 |



Årsberetning 2024 - Kløver Vest Holding AS

KløverVest Holding AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Kløver Vest Holding AS er konsernspiss i konsernet. Konsernet har forretningsområder innen salg og montering av varmepumper samt tjenester knyttet til dette. Morselskapet har hovedkontor på Bryne i Time kommune i Rogaland.

Stilling og resultat

Konsernet har i løpet av året opplevd en markant nedgang i både omsetning og resultat. Dette skyldes en kombinasjon av eksterne og interne faktorer. Blant de eksterne forholdene kan nevnes redusert markedsaktivitet, svakere krone, økte avgifter på kuldemedium og en generelt høy lønns- og prisvekst. På den interne siden har konsernet gjennomført strategiske investeringer i organisasjonen og bygget opp kapasitet for å sikre fremtidig leveranse i tråd med den langsiktige strategiplanen. Dette inkluderer en betydelig investering i oppgradering og utskifting av konsernets kjernesystemer, som ordrebehandlingssystem, lager og logistikk, lønn, regnskap, timeføring og HR.

Disse tiltakene har medført økte kostnader på kort sikt, men anses som nødvendige for å styrke konsernets konkurransekraft og posisjon i markedet over tid.

Styret anser årsregnskapet for 2024 som et rettviseende bilde av konsernets stilling og resultat. Til tross for det økonomiske tilbakeslaget, vurderer styret de gjennomførte tiltakene som riktige og nødvendige for konsernets langsiktige utvikling. Videre vil styret fortsette arbeidet med å styrke lønnsomheten og tilpasse konsernets drift i tråd med endringer i markedet og strategiske målsetninger.

Etter styrets oppfatning har morselskap og konsern en tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling, og styret mener at årsregnskapet gir en rettviseende oversikt over Kløver Vest Holding AS og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Konsernets strategi er å foredle og videreutvikle de selskaper og forretningsområder som i dag ligger i konsernet.

Resultat, investering, finansiering og likviditet

Årsresultatet for selskapet ble i 2024 kr. -175 110,-

Totalkapitalen i selskapet var kr. 24 461 905,- ved utgangen av 2024, mot 24 637 015 i 2023. Egenkapitalandelen pr 31.12.24 var 99,9%.

Kontantstrømmen for operasjonell aktivitet var kr. -29 210.

Konsernresultatet ble kr. -10 815 223,- i 2024. Totalkapitalen for konsernet var kr. 8 659 922,- ved utgangen av 2024, mot kr. 19 475 143,- i 2023. Egenkapitalandelen for konsernet var 7,7% pr 31.12.24. konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.24 81,5% av samlet gjeld i selskapet, opp fra 64,6% ved utgangen av 2023. Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter var i 2024 på kr. 26 045 002,-

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for vurderingen ligger regnskapet for 2024 samt budsjetter og prognoser for kommende år.





Arbeidsmiljø

Det har ikke vært noen ansatte i 2024 i morselskapet og dette selskapet har således intet arbeidsmiljø. Konsernet sett under ett betraktes å ha et godt og sunt arbeidsmiljø. Det har ikke blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i betydelige materielle skader eller personskader.

Likestilling

Det var i 2024 120 ansatte. Herav 97 menn (80,8 %) og 23 kvinner (19,2 %) hvorav 20 jobber i administrative stillinger. 4 av totalt 8 ledere var kvinner i 2024. Datterselskapene har i 2023 foretatt en kartlegging av lønnsforhold fordelt etter kjønn og kartlegging av bruken av ufrivillig deltidsarbeid. Dette gjennomføres fremover annet hvert år, neste gang i 2025.

Gjennomsnittslønnen for kvinner ligger likt med gjennomsnittslønnen for menn på stillingsnivåene.

Det er få kvinnelige søkere til stillinger innen salg og montering av varmepumper, hvilket er årsaken til den skjeve kjønnsfordelingen ute i felt. Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Ved rekruttering, både internt og eksternt, prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Konsernet utfører aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven, som er publisert på ACSenterets nettside: acsenteret.no/tjenestere/apenhetsloven. Fokuset er å sørge for kunnskap i organisasjonen og gjennom det kartlegge, forebygge, begrense og gjøre rede for hvordan de håndterer eksisterende og potensielle negative konsekvenser av sin virksomhet.

Ytre miljø

Morselskapets og konsernets drift medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Konsernets internkontrollsystem er oppdatert for å ivareta regelverket angående forhold som påvirker det ytre miljø.

Styreansvar

Selskapet har ikke tegnet egen ansvarsforsikring for styret og daglig leder.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet kjøper inn en del varer som faktureres fra leverandørene i utenlandsk valuta. Konsernet har iverksatt valutasikring i form av oppretting av euro og dollarkonti. Styret anser valutarisikoen for å være moderat, men økende.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som moderat til lav.

Likviditetsrisiko

Morselskapet og konsernet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme morselskapets og konsernets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelsen av regnskapet. Med den utvikling vi nå er inne i ligger, etter styrets oppfatning, forholdene godt til rette for videre drift og utvikling.





16.05.2025

Takashi Harada
Styrets Leder

Gisle Bryne
Nestleder av styret

Vegard Stueland
Styremedlem

Kazushi Motoishi
Styremedlem

----- Transaksjon 09222115557547867883



----- Signert GB, VS, KM, TH -----



Verifikasjon

Transaksjon 09222115557547867883

Dokument

Kløver Vest Holding AS - Årsberetninger 2024

Hoveddokument

3 sider

Initiert 2025-05-27 10:53:09 CEST (+0200) av KVH (K)

Ferdigstilt 2025-05-28 02:53:12 CEST (+0200)

Initiativtaker

KVH (K)

KVH

6e96d990-16b8-4a5e-92c3-

f85c2f1a1ab2@kvh.humahr.com

Underskriverne

Gisle Bryne (GB)

gisle@acsenteret.no

Signert 2025-05-27 17:32:09 CEST (+0200)

Vegard Stueland (VS)

vegard@acsenteret.no

Signert 2025-05-27 15:07:16 CEST (+0200)

Kazushi Motoishi (KM)

motoishi.kazushi@fujitsu-general.com

Signert 2025-05-28 02:53:12 CEST (+0200)

Takashi Harada (TH)

takashi.harada@fujitsu-general.de

Signert 2025-05-27 17:43:08 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signaturen (elektronisk forsegling) garanterer at integriteten til dokumentet og de skjulte vedleggene kan dokumenteres med verktøy som Adobe Reader.





Til generalforsamlingen i Kløver Vest Holding AS

RESULTATREGNSKAP 01.01.-31.12

| MORSELSKAPET | | | KONSERN | | |
|-----------------|-----------------|--|---------|---------------------|---------------------|
| 2023 | 2024 | Note | Note | 2024 | 2023 |
| 0 | 0 | Salgsinntekt | 1,2 | 224 471 781 | 253 571 219 |
| 0 | 0 | Annen driftsinntekt | 1 | 213 292 | 434 344 |
| 0 | 0 | Sum driftsinntekt | | 224 685 073 | 254 005 562 |
| 0 | 0 | Varekostnad | | -119 151 336 | -135 930 346 |
| 0 | 0 | 3 Lønnskostnader | 3 | -70 839 124 | -68 715 325 |
| 0 | 0 | Avskrivning driftsmidler og immaterielle | 4,5,6 | -4 080 373 | -3 049 528 |
| -428 712 | -338 638 | 3 Annen driftskostnad | 3,6 | -39 383 963 | -35 542 006 |
| -428 712 | -338 638 | Sum driftskostnad | | -233 454 796 | -243 237 204 |
| -428 712 | -338 638 | Driftsresultat | | -8 769 723 | 10 768 358 |
| 240 000 | 0 | 7 Inntekt på investering i datterselskap | | 0 | 0 |
| 0 | 188 | Renteinntekt | | 1 622 511 | 2 409 132 |
| 147 825 | 131 700 | Renteinntekt selskap i samme konsern | | 0 | 0 |
| 43 546 | 0 | Renteinntekt på tilknyttet selskap | | 0 | 0 |
| 364 143 | 30 056 | Annen finansinntekt | | 1 632 393 | 205 656 |
| 0 | 0 | Rentekostnader | | -4 765 841 | -4 468 302 |
| -125 747 | 0 | Rentekostnad til tilknyttet selskap | | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Annen finanskostnad | | -3 465 555 | -1 684 057 |
| 669 767 | 161 944 | Netto finansposter | | -4 976 492 | -3 537 571 |
| 241 055 | -176 694 | Ordinært resultat før skattekostnad | | -13 746 215 | 7 230 787 |
| -1 584 | 1 584 | 7 Skattekostnad på ordinært resultat | 7 | 2 930 992 | -1 561 518 |
| 239 471 | -175 110 | Årsresultat | | -10 815 223 | 5 669 271 |
| | | Minoritetsinteresser | | 277 568 | 55 142 |
| | | Resultat etter minoritetsandel | | -11 092 791 | 5 614 129 |
| | | Disponering og overføring | | | |
| 239 471 | 0 | Avsatt til annen egenkapital | | | |
| 0 | -175 110 | Overført fra annen egenkapital | | | |
| 239 471 | -175 110 | Sum | | | |



Kløver Vest Holding AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

| MORSELSKAPET | | KONSERN | |
|--------------------|-------------------|---|-------------------|
| 2023 | 2024 | 2024 | 2023 |
| | | Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | |
| 241 055 | -176 694 | -13 746 215 | 7 230 787 |
| -9 064 | 0 | -1 590 411 | -5 669 564 |
| 0 | 0 | -38 257 | 0 |
| -363 785 | 0 | 0 | 0 |
| 0 | 0 | 0 | -2 728 127 |
| 0 | 0 | 4 080 373 | 3 049 528 |
| 0 | 0 | -5 245 372 | -3 308 951 |
| 0 | 0 | 3 943 517 | 29 699 611 |
| 0 | 31 136 | 36 395 240 | -19 459 657 |
| -471 794 | 116 348 | 2 246 127 | -16 505 729 |
| -585 460 | -29 210 | 26 045 002 | -7 692 102 |
| | | Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | |
| 0 | 0 | 0 | 2 918 127 |
| 22 000 000 | 3 001 610 | -160 000 | 0 |
| 26 774 | 0 | -1 528 805 | -3 497 170 |
| 0 | 0 | -3 370 338 | -786 567 |
| 21 973 226 | 3 001 610 | -4 879 143 | -1 365 610 |
| | | Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | |
| 0 | -2 972 400 | 0 | 0 |
| -14 468 931 | 0 | 0 | 0 |
| 0 | 0 | -5 687 300 | 19 764 544 |
| 0 | 0 | -4 895 769 | -2 040 153 |
| -7 000 000 | 0 | 0 | -7 000 000 |
| -21 468 931 | -2 972 400 | -10 583 069 | 10 724 391 |
| -81 165 | 0 | 10 582 790 | 1 666 679 |
| | | Kontanter og bankinnskudd ved periodens begynnelse | |
| 81 165 | 0 | 2 924 609 | 1 257 929 |
| 0 | 0 | 13 507 401 | 2 924 609 |



Kløver Vest Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden.

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Konsolidering

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

| Mor- og datterselskaper | Eierandel |
|-------------------------------------|-----------|
| Kløver Vest Holding AS (morselskap) | |
| ACsenteret AS | 100,00 % |
| FJ Klima AS | 100,00 % |
| ACsenteret Trondheim AS | 60,00 % |

Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital som egen post og er trukket ut som egen post i resultatregnskapet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskaper følger de samme prinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.



Kløver Vest Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de framtidige kontantstrømmer som eiendelen vil generere.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer vurderes til det laveste av full tilvirkningskost og netto salgsverdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.



Kløver Vest Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Leasing/Leieavtaler

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.



Kløver Vest Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Kløver Vest Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 1 Driftsinntekter

| Morselskapet | | | Konsernet | |
|--------------|----------|-----------------------|--------------------|--------------------|
| 2024 | 2023 | | 2024 | 2023 |
| 0 | 0 | Salgsinntekt | 224 471 781 | 253 571 219 |
| 0 | 0 | Andre driftsinntekter | 213 292 | 434 344 |
| 0 | 0 | Sum | 224 685 073 | 254 005 563 |

| 2024 | 2023 | Geografisk fordeling | 2024 | 2023 |
|----------|----------|----------------------|--------------------|--------------------|
| 0 | 0 | Norge | 224 685 073 | 254 005 563 |
| 0 | 0 | Sum | 224 685 073 | 254 005 563 |

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

Konsernets transaksjoner med nærstående parter:

| | Morselskap | Konsern |
|-------------------------------|------------|------------|
| a) Salg av varer og tjenester | | |
| Salg av varer: | | |
| - Datterselskap | 0 | 0 |
| Salg av tjenester: | | |
| - Datterselskap | 0 | 0 |
| b) Kjøp av varer og tjenester | | |
| Kjøp av varer: | | |
| - Morselskap | 0 | 77 080 180 |
| Kjøp av tjenester: | | |
| - Datterselskap | 53 670 | 0 |



Kløver Vest Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

| Morselskapet | | Lønnskostnader | Konsernet | |
|--------------|----------|--|-------------------|-------------------|
| 2024 | 2023 | | 2024 | 2023 |
| 0 | 0 | Lønninger | 59 550 560 | 54 511 897 |
| 0 | 0 | Arbeidsgiveravgift | 8 965 446 | 8 319 864 |
| 0 | 0 | Pensjonskostnader | 2 417 810 | 1 782 242 |
| 0 | 0 | Andre ytelser | -94 693 | 1 793 736 |
| 0 | 0 | Innleid arbeidskraft | 0 | 2 307 587 |
| 0 | 0 | Sum | 70 839 124 | 68 715 325 |
| 0 | 0 | Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært | 108 | 111 |

Innskuddsbasert pensjon:

Morselskapet Kløver Vest Holding AS har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet til å tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Øvrige selskaper i konsernet med ansatte som er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, har opprettet pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne lov.

Lån/ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i Kløver Vest Holding AS i 2024.

Det foreligger ikke avtale om lønn eller særskilt godtgjørelse for daglig leder eller styrets leder i konsernet ved opphør av arbeidsforholdet eller vervet. Det er ikke ytt lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

| | Morselskap | Konsern |
|--|---------------|----------------|
| Lovpålagt revisjon | 53 250 | 319 800 |
| Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer) | 7 500 | 30 700 |
| Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap) | 20 000 | 81 200 |
| Sum | 80 750 | 431 700 |

Note 4 Immaterielle eiendeler og goodwill

| Konsernet | Forskning og utvikling | Sum |
|-----------------------------------|------------------------|------------------|
| Anskaffelseskost 01.01. | 789 167 | 789 167 |
| Tilgang | 3 370 338 | 3 370 338 |
| Avgang | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 4 159 505 | 4 159 505 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12. | 124 101 | 124 101 |
| Akkumulerte nedskrivninger 31.12. | 0 | 0 |
| Balansført verdi 31.12. | 4 035 404 | 4 035 404 |
| Årets avskrivninger | 121 501 | 121 501 |
| Forventet økonomisk levetid | 10 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | |



Kløver Vest Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 5 Varige driftsmidler

Konsernet

| | Tomter og bygninger | Driftsløsøre og lignende | Sum |
|-----------------------------------|---------------------|--------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01. | 0 | 25 411 088 | 25 411 088 |
| Tilgang | 2 774 920 | 5 043 440 | 7 818 360 |
| Avgang | 0 | 391 803 | 391 803 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 2 774 920 | 30 062 725 | 32 837 645 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12. | 233 333 | 12 864 926 | 13 098 259 |
| Akkumulerte nedskrivninger 31.12. | 0 | 0 | 0 |
| Balansført verdi 31.12. | 2 541 587 | 17 197 799 | 19 739 386 |
| Årets avskrivninger | 233 333 | 3 725 538 | 3 958 872 |
| Forventet økonomisk levetid | 10-50 år | 3-10 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | |

Note 6 Leieavtaler/Leasingavtaler

ACSenteret AS leier lokaler med adresse Prestegårdsmarka 4, på Lye i Time kommune.

Årlig leie utgjør 5 336 745. ACSenteret Trondheim AS leier lokaler med adresse Vuluvegen 335 i Malvik i Trøndelag. Årlig leie utgjør 1 027 198.

Konsernets har løpende leie/ leasingkontrakt er vedrørende leie av maskiner og utstyr. Leasingkontraktene er balansført som kjøp av vanlige anleggsmidler og er avskrevet sammen med de øvrige driftsmidlene. Leasingforpliktelsen inngår i posten gjeld til kredittinstitusjoner.



Kløver Vest Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 7 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

| Morselskapet | | | Konsernet | |
|-----------------|--------------|--|--------------------|------------------|
| 2024 | 2023 | | 2024 | 2023 |
| | | Midlertidige forskjeller | | |
| 0 | 0 | Varige driftsmidler | 3 954 077 | 3 586 071 |
| 0 | 0 | Fordringer | -1 728 882 | -972 320 |
| 0 | 0 | Varebeholdning | -174 905 | -1 221 837 |
| 0 | 0 | Leieavtaler | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Andre midlertidige forskjeller | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Netto midlertidige forskjeller | 2 050 290 | 1 391 914 |
| 0 | 7 200 | 3% av mottatt utbytte | 0 | 7 200 |
| -169 682 | 0 | Underskudd til fremføring | -15 213 615 | 0 |
| -169 682 | 7 200 | Grunnlag for utsatt skatt | -13 163 325 | 1 399 114 |
| -37 330 | 1 584 | Utsatt skatt | -2 895 932 | 307 805 |
| 37 330 | 0 | Herav ikke balanseført utsatt skattefordel | 37 330 | 0 |
| 0 | 1 584 | Utsatt skatt i balansen | 0 | 419 570 |
| 0 | 0 | Utsatt skattefordel i balansen | -2 858 601 | -111 764 |

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

| | | Grunnlag for betalbar skatt | | |
|-----------------|-----------------|---|--------------------|------------------|
| -176 694 | 241 055 | Resultat før skattekostnad | -13 746 215 | 7 230 787 |
| 7 012 | -604 840 | Permanente forskjeller | 261 042 | -503 972 |
| -169 682 | -363 785 | Grunnlag for skattekostnad på årets resultat | -13 485 173 | 6 726 815 |
| 0 | 0 | Endring i midlertidige forskjeller | -658 375 | 502 325 |
| -169 682 | -363 785 | Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet | -14 143 548 | 7 229 140 |
| 0 | 363 785 | +/- Mottatt/avgitt konsernbidrag | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Benyttet underskudd til fremføring | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Overført til underskudd til fremføring i skattekonsern | 15 213 615 | 0 |
| -169 682 | 0 | Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen) | 1 070 067 | 7 229 140 |



Kløver Vest Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

| Morselskapet | | | Konsernet | |
|---------------|--------------|--|-------------------|------------------|
| 2024 | 2023 | | 2024 | 2023 |
| | | Fordeling av skattekostnaden | | |
| 0 | 0 | Betalbar skatt | 235 415 | 1 590 411 |
| 0 | 0 | For mye, for lite avsatt i fjor | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Sum betalbar skatt | 235 415 | 1 590 411 |
| -1 584 | 1 584 | Endring i utsatt skatt | -3 166 406 | -28 893 |
| 0 | 0 | Effekt av mottatt konsernbidrag | 0 | 0 |
| -1 584 | 1 584 | Skattekostnad | -2 930 991 | 1 561 518 |
| | | Avstemming av årets skattekostnad | | |
| -176 694 | 241 055 | Regnskapsmessig resultat før skattekostnad | -13 746 215 | 7 230 787 |
| -38 873 | 53 032 | Beregnet skatt | -3 024 167 | 1 590 773 |
| -1 584 | 1 584 | Skattekostnad i resultatregnskapet | -2 930 991 | 1 561 518 |
| 37 289 | -51 448 | Differanse | 93 176 | -29 255 |
| | | Differansen består av følgende: | | |
| -37 289 | -131 481 | Skatt av permanente forskjeller | 55 845 | -29 255 |
| 0 | 0 | Endring vedr. del av utsatt skattefordel | 37 330 | 0 |
| 0 | 80 033 | Effekt av mottatt konsernbidrag | 0 | 0 |
| -37 289 | -51 448 | Sum forklart differanse | 93 176 | -29 255 |
| | | Betalbar skatt i balansen | | |
| 0 | 0 | Betalbar skatt i skattekostnaden | 235 415 | 1 590 411 |
| 0 | 0 | Skattevirkning av konsernbidrag | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Betalbar skatt i balansen | 235 415 | 1 590 411 |



Kløver Vest Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 8 Fordringer og gjeld

| Morselskapet | | Kundefordringer | Konsernet | |
|--------------|----------|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 2024 | 2023 | | 2024 | 2023 |
| 0 | 0 | Kundefordringer til pålydende | 16 230 724 | 19 455 359 |
| 0 | 0 | Avsetning til tap på kundefordringer | -1 728 882 | -1 010 000 |
| 0 | 0 | Sum | 14 501 842 | 18 445 359 |

| 2024 | | 2023 | | Fordringer med forfall senere enn ett år | |
|----------|----------|------------------------------|----------|--|----------|
| 2024 | 2023 | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| 0 | 0 | Andre langsiktige fordringer | 0 | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Sum | 0 | 0 | 0 |

| 2024 | | 2023 | | Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år | |
|----------|----------|------------------------------|----------|--|----------|
| 2024 | 2023 | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| 0 | 0 | Gjeld til kredittinstitusjon | 0 | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Annen langsiktig gjeld | 0 | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Sum | 0 | 0 | 0 |

Av konsernets langsiktige gjeld på kr 12 101 612 forfaller hele beløpet innen 5 år.

| 2024 | | 2023 | | Gjeld sikret ved pant | |
|----------|----------|--------------------------------|-------------------|-----------------------|------|
| 2024 | 2023 | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| 0 | 0 | Gjeld til kredittinstitusjoner | 27 540 131 | 31 833 645 | |
| 0 | 0 | Leasing forpliktelser | 12 101 612 | 10 707 819 | |
| 0 | 0 | Sum | 39 641 743 | 42 541 464 | |

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for gjeld og kausjonsansvar er:

Selskapets gjeld knytter seg hovedsaklig til konsernkontoordningen i selskapet. Det er ikke tatt sikkerhetsstillelse i noen av selskapenes eiendeler. Konsernkontoene er samlet i ACsenteret AS. I den forbindelse stiller Kløver Vest Holding AS med en kausjonserklæring på totalt 45 Millioner. ACsenteret Trondheim AS og FJ Klima AS stiller med kausjonserklæring på 35 millioner kroner hver, totalt 70 Millioner. Videre stiller Kløver Vest Holding AS med en kausjonserklæring på 75 Millioner til Sumitomo Mitsui Banking Corporation.

| 2024 | | 2023 | | Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for | |
|----------|----------|------------------------|-------------------|---|------|
| 2024 | 2023 | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| 0 | 0 | Ubenyttet kassekreditt | 39 612 307 | 13 874 181 | |
| 0 | 0 | Sum | 39 612 307 | 13 874 181 | |



Kløver Vest Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 9 Investering i datterselskap

Morselskapet

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

| Datterselskap | Forretnings- kontor | Eierandel/ stemmeandel | Egenkapital siste år (100 %) | Resultat siste år (100 %) | Balanseført verdi |
|---------------------------------|------------------------|---------------------------|------------------------------------|---------------------------------|----------------------|
| ACsenteret AS | Lye | 100 % | 1 296 417 | -24 932 545 | 20 235 000 |
| FJ Klima AS | Lye | 100 % | 1 142 550 | 13 598 510 | 100 000 |
| ACsenteret Trondheim AS | Malvik | 60 % | 2 184 045 | 693 919 | 90 000 |
| Balanseført verdi 31.12. | | | | | 20 425 000 |

Note 10 Varer

| Morselskapet | | | Konsernet | |
|--------------|----------|---|-------------------|-------------------|
| 2024 | 2023 | | 2024 | 2023 |
| 0 | 0 | Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost | 52 820 185 | 48 621 741 |
| 0 | 0 | Ukuransavsetning | -174 905 | -1 221 833 |
| 0 | 0 | Sum | 52 645 280 | 47 399 908 |

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

| | Kundefordringer | | Andre fordringer | |
|---------------|-----------------|----------|------------------|------------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| ACsenteret AS | 0 | 0 | 4 068 040 | 4 231 816 |
| Sum | 0 | 0 | 4 068 040 | 4 231 816 |

| | Øvrig kortsiktig gjeld | | Leverandørgjeld | |
|---------------|------------------------|----------------|-----------------|----------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Accenteret AS | 0 | 205 314 | 4 886 | 0 |
| Sum | 0 | 205 314 | 4 886 | 0 |

Det er ikke avtalt noen avdragsplan knyttet til mellomværende med foretak i samme konsern. Alt er derfor klassifisert som kortsiktig. Gjelden er oppstått som følge av fellesregistrering i mvaregisteret, samt konsernkontoordning.



Kløver Vest Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 12 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

| Morselskapet | | Bundne bankinnskudd | Konsernet | |
|-------------------------|------|------------------------|------------|------------|
| 2024 | 2023 | | 2024 | 2023 |
| 0 | 0 | Skattetrekkmidler | 2 250 408 | 605 217 |
| Trekkrettigheter | | | | |
| 0 | 0 | Ubenyttet kassekreditt | 39 612 307 | 13 874 181 |

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 1 000 000 består av 10 000 000 aksjer á kr. 0,1.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

| | Antall | Eierandel | Stemmeandel |
|-----------------------------|-------------------|----------------|----------------|
| Fujitsu General (euro) GmbH | 6 700 000 | 67,0 % | 67,0 % |
| GBR Holding AS | 2 824 800 | 28,2 % | 28,2 % |
| VTS Holding AS | 158 400 | 1,6 % | 1,6 % |
| EOP Holding AS | 158 400 | 1,6 % | 1,6 % |
| Tore Ophuus | 99 000 | 1,0 % | 1,0 % |
| TOLO Invest AS | 59 400 | 0,6 % | 0,6 % |
| Totalt antall aksjer | 10 000 000 | 100,0 % | 100,0 % |



Kløver Vest Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 14 Egenkapital

Morselskapet

| Årets endring i egenkapital | Aksjekapital | Annem | Sum |
|-----------------------------|------------------|-------------------|-------------------|
| | | egenkapital | |
| Egenkapital 01.01. | 1 000 000 | 23 637 015 | 24 637 015 |
| Årets resultat | 0 | -175 110 | -175 110 |
| Egenkapital 31.12. | 1 000 000 | 23 461 905 | 24 461 905 |

Konsernet

| Årets endring i egenkapital | Aksjekapital | Annem | Minoritets- | Sum |
|-----------------------------|------------------|------------------|----------------|------------------|
| | | egenkapital | interesser | |
| Egenkapital 01.01. | 1 000 000 | 17 879 093 | 596 050 | 19 475 143 |
| Årets resultat | 0 | -11 092 791 | 277 568 | -10 815 223 |
| Egenkapital 31.12. | 1 000 000 | 6 786 299 | 873 618 | 8 659 922 |